
UCHWAŁA NR 1285/22/VI 

ZARZĄDU POWIATU W ŻYWCU 

Z DNIA 10 SIERPNIA 2022 ROKU 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr 1247/22/VI Zarządu Powiatu w Żywcu z 

dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Żywcu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) 

Zarząd Powiatu w Żywcu uchwala co następuje: 

§ 1 

W § 3 załącznika do Uchwały, po punkcie 2 dodaje się punkt 3 w następującym 

brzmieniu: 

„3. Starostwo realizuje swoje zadania w następujących lokalizacjach: 

a) Żywiec, ul. Krasińskiego 13, 

b) Żywiec, Al. Wolności 2, 

c) Żywiec, Al. Piłsudskiego 50, 

d) Żywiec, ul. Księdza Prałata Stanisława Słonki 24”. 

§ 2 

W pozostałym zakresie treść Uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA: Andrzej Kalata 

WICESTAROSTA: Stanisław Kucharczyk 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Zbigniew Gąsiorek 

Adrian Midor 

Jan Witkowski 


